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Til:  Generalforsamlingen i Fosenbrua AS 
Dato: 9. juni 2019 
Fra:  Styret i Fosenbrua AS 
 

Sak 5/2019 Utvidelse av aksjekapitalen i selskapet 
 
Virksomheten i utredningsfasen er relativt kapitalkrevende for et selskap som dette, 
og et omfattende og systematisk grunnlagsarbeid koster. 
 
Sammenlignet med flere andre fjordkryssingsselskaper, har vi relativt svak 
kapitalbase. Da vi for et års tid siden sa oss villige til å overta prosjektet Stadsbygda-
Vemundstad fra Fosenvegene AS, var det under forutsetning av at det skulle følge 
med midler for det videre arbeid. Vi vurderte det slik at det dermed ikke var noe 
umiddelbart behov for annen kapitaltilførsel. 
 
Nå har det enda ikke skjedd noen slik tilførsel av midler, og selskapets økonomi 
begrenser nå det videre arbeid. Hvorvidt det kommer til å forsinke et prosjekt som 
Stjørnfjordenkryssingen gjenstår å se, men det vil avhenge av framdriften på 
planleggingen etter Plan og bygningsloven for denne kryssingen. 
 
Dersom kapitaltilførselen ikke kommer i orden med det første, vil det måtte tas 
forbehold om overtakelse av Stadsbygd-prosjektet. Med en rask løsning vil det gi 
mulighet for å fortsette framdriften i planarbeidet, og begynne forberedelsene til 
gjennomføring av de første prosjektene. 
 
Selskapet er i gang med en strategiplan for det videre arbeid, og dette omfatter tiltak 
og utredninger vi bør gjennom i arbeidet innenfor en horisont på et par år. Planen slik 
den er skissert pr i dag har en ramme på 3,7 mill. kroner, og det meste må være på 
plass før vi forbereder gjennomføringsfasen for kryssing av Stjørnfjorden. 
 
Hittil har vi som nevnt vært tilbakeholdne med å invitere et stort antall aksjeeiere.  
Advokat Eigil Erbe gjorde i fjor en betenkning rundt saken, og anså en større 
aksjetegning gjennom et støtteselskap som mest aktuell. 
 
Uten en snarlig løsning på den kapitaltilførsel som er nevnt ovenfor, vil styret måtte ta 
opp igjen arbeidet med opprettelsen av et eget støtteselskap for Fosenbrua AS. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Generalforsamlingen tar saken til etterretning 
 


